
嵩县三馆合一项目外围改造工程成交结果公告

（招标编号：DH2024-137）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]嵩县三馆合一项目外围改造工程:

      中标人：河南省开弘建设工程有限公司 中标价格：173.8000万元

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、采购编号：DH2024-137

2、项目名称：嵩县三馆合一项目外围改造工程

3、采购方式：竞争性磋商

4、磋商公告发布日期：2024年 09月 11日

5、评审日期：2024年 09月 23日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

DH2024-137 本项目为嵩县三馆合一项目外围改造工程，位于项目位于河南省洛阳市嵩县。

主要内容为:博物馆茶室的钢结构、拆除、新建装饰、门窗、电气及软装工程，外围外摆区

域的土建、装饰、电气、绿化及外围主电缆工程，博物馆内部平面设计方案，博物馆外围主

干道开路口的绿化移植、石材恢复及水泥混凝土路面，博物馆董事长办公室的办公柜、墙面

装饰、电气插座及石材，领导视察临时变更部分的草皮增加、窗帘纱布、帐篷搭拆、石材恢

复及家具，具体详见工程量清单及图纸。 河南省开弘建设工程有限公司 河南省洛阳市嵩县

何村乡桥头村井沟组 1号花椒深加工基地产业园 2楼 05号房间 1738000.00 元

序号 名称 采购范围 质量要求 工期 项目经理及证书编号

1 嵩县三馆合一项目外围改造工程 本项目磋商文件、施工图纸、工程量清单及答疑（若有）

等全部内容； 达到国家质量验收备案标准。 30日历天 赵晓辉、豫 241181832331

三、评审专家名单

崔建桃（组长）、雎惠民、包万里。

四、代理服务收费标准及金额：

收费标准：本次招标代理服务费参照《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协【2023】002



号规定的《河南省招标代理服务收费计算标准》计取。

收费金额：19000.00元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标服务平台》上发布。

成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

1、公告日即为成交通知书领取日。公告日起 1个工作日内，被授权的成交供应商代表应到

采购代理机构指定地点及时领取成交通知书，逾期未领取的，视同公告日已领取。成交供应

商应按照规定的时限和程序与采购单位完成采购合同的签订。 

2、供应商对成交结果有质疑的，可以在本结果公告发布之日后 7个工作日内，以书面形式

向采购代理机构一次性提出质疑(法人签字盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或其授权代

表携带本人身份证件（原件和复印件）一并提交质疑函原件及相关证明材料（邮寄件、传真

件不予受理）。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1.采购人信息

名称：青嵩城市运营管理(嵩县)有限责任公司

地址：河南省洛阳市青县纸房乡振兴大道博物馆一楼

联系人：包先生

电话：17539583222

2.采购代理机构信息

名称：东虹建设工程招标代理有限公司

地址：洛阳市芳林南路芳林大厦 2203室

联系人：吕女士

联系方式：0379-63333611

3、监管部门：青嵩城市运营管理(嵩县)有限责任公司

监管部门联系人及联系方式：韩女士 15896533985

2024年 09月 23日



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为青嵩城市运营管理(嵩县)有限责任公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：青嵩城市运营管理(嵩县)有限责任公司                         

   地    址：河南省洛阳市青县纸房乡振兴大道博物馆一楼                                

   联 系 人：包先生                             

   电    话：17539583222                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：东虹建设工程招标代理有限公司

   地    址： 洛阳市芳林南路芳林大厦 2203室

   联 系 人： 吕女士

   电    话： 0379-63333611

   电子邮件： Donghong20230906@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-23T17:48:10+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-23T17:48:52+0800
	BJ
	ePolicy




